
SMLOUVA 0 POSKYTUTÍ SLUŽEB

r--------

Došlo na právni oddělení ČZU dne: 1

- 1 01. 2018

dle § 1746 odst. 2 a§ 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz "jších předpisů

Smluvní strany:

Český včelařský institut z.ú.

(dále také jen „občanský zákoník")

Se sídlem: Budovcova 938/7, 460 01 Liberec
IČO: 06025951
DIČ: CZ06025951
Zastoupen: PhDr. Václavem Senjukem, ředitelem
Osoba zodpovědná za smluvní vztah: Ing. Tomáš Moravec
vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl U, vložka 125
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Účet číslo: 115-4047320237/0100
(dálejenjako „Objednavateľ')

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupena:
Osoba zodpovědná za smluvní vztah:
Bankovní spojení:
Účet číslo:
(dále jen jako „Zhotovitel")

Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
60460709
CZ60460709
prof. Ing. Jiřím Balíkem, CSc., dr. h. c., rektorem
Ing. Ivo Doskočil, Ph.D.
Česká spořitelna a.s.
500022222/0800

(dále také společně jako „smluvní strany")

mezi sebou uzavírají následující Smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy

1.1. Specifikace předmětu plnění
Zhotovitel (ČZU) se zavazuje, že vyšetří vzorky včel odebrané a dodané Objednavatelem (Český
včelařský institut) na přítomnost parazita Nosema sp. a stanovit semikvantitavilě intenzitu infekce
Nosema sp. Po dobu trvání projektu je v plánu odebrat a zpracovat 600 vzorků ze včelstev.

1.2. Cena
Vyšetření vzorků dle rozsahu smlouvy je stanoveno na 80 000,- Kč bez DPH, z nichž 40 000,- Kč
představují náklady laboratorního spotřebního materiálu k vyšetření vzorků a 40000,- Kč mzdové
náklady laboratorních techniků a výzkumných pracovníků.

1.3. Platební podmínky
Po obdržení účelové dotace "Dotačního fondu Libereckého kraje oblast podpory: Regionální rozvoj
program č. 2.2: Regionální inovační program" budou finanční prostředky Objednavatelem (Český
včelařský institut) přeposlány Zhotoviteli (ČZU) do 14 dnů ode dne příjmu Objednavatelem.

1.4. Harmonogram řešení projektu
Vzorky budou odebírány dle plánu Objednavatele (Český včelařský institut) v období říjen 2017 až
duben 2018 a doručeny Zhotoviteli (ČZU). Zpracování a výsledky vyšetření budou poskytnuty
Objednavateli do 3 týdnů od předání vzorků. Ukončení vyhodnocení vzorků a zpracování závěrečného
protokolu proběhne v květnu 2018.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, pokud splňuje podmínky dle tohoto zákona pro její uveřejnění v registru smluv.

2.2. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

2.3. Tato Smlouva se řídí právem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
2.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 originálech.
2.5. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutítelným, nemá to vliv

na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se strany této Smlouvy zavazují
uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazující
oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným
ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

2.6. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby tato Smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2.7. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva byla
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
své podpisy.

''.re!10 P á/ním odd. ČZUv  

ČESKA-
ZEMEDĚ
UNIVERZ
V PRAZE

LSKÍ
ITA
M./2)

.

Podpis Objednavatele Podpis Zhotovitele
--.-..... .- --0 1 0 1, 201

...............................

Phi)r. Václav Senjuk,/reditel prof Ing. Jiří Balík, CSc., dr. h. c., rektor
Český včelařský institut z.ú. Česká zemědělská univerzita v Praze

V Liberci, dne
V Praze, dne


